Céd. Servigo

10101012
10101039
50000470
50000560
50000616
50000080
50000160
40201120
40301605
40301630
40302040
40302547
40304361
40804011
40805018
40808033
40901122
40901238
41001010
41101014
41301102
41301250
31309054
31309127
30903025
10103015
10103023
30205271
30715180
30907136
31002340
31003079
31004202
31005101
31009336

31206220

31309038

CONSULTAS
CONSULTAS
TERAPIAS
TERAPIAS
TERAPIAS
TERAPIAS

TERAPIAS

HONORARIOS

HONORARIOS

HONORARIOS

HONORARIOS

HONORARIOS

HONORARIOS

HONORARIOS

HONORARIOS

HONORARIOS

HONORARIOS

HONORARIOS

HONORARIOS

HONORARIOS

HONORARIOS

HONORARIOS

Descrigio Servigo (TASA)

CONSULTA EM CONSULTORIO

CONSULTA EM PRONTO SOCORRO

SESSAO DE PSICOTERAPIA INDIVIDUAL POR PSICOLOGO
CONSULTA AMBULATORIAL POR NUTRICIONISTA
SESSAO INDIVIDUAL AMBULATORIAL DE FONOAUDIOLOGIA
SESSAO INDIVIDUAL AMBULATORIAL, EM TERAPIA OCUPACIONAL
ATENDIMENTO FISIOTERAPEUTICO AMBULATORIAL
ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA

COLESTEROL TOTAL DOSAGEM

CREATININA DOSAGEM

GLICOSE

TRIGLICERIDEOS DOSAGEM

HEMOGRAMA

RAIO X BACIA

RAIO X TORAX 1 INCIDENCIA

MAMOGRAFIA CONVENCIONAL BILATERAL
ULTRASSOM ABDOME TOTAL

ULTRASSOM OBSTETRICA

TOMOGRAFIA CRANIO

RESSONANCIA CRANIO ENCEFALO

COLPOSCOPIA CERVICE UTERINA E VAGINA

MAPEAMENTO DE RETINA OFTALMOSCOPIA INDIRETA MONOCULAR

PARTO CESARIANA FETO UNICO OU MULTIPLO

(CIRURGIAO, 12 AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA, ATENDIMENTO RN)
PARTO VIA VAGINAL

(CIRURGIAO, 12 AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA, ATENIDIMENTO RN)
REVASCULARIZACAO DO MIOCARDIO

(CIRURGIAO, 12 AUXILIAR, 22 AUXILIAR, 32 AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)

ATENDIMENTO AO RECEM NASCIDO EM BERCARIO

ATENDIMENTO AO RECEM NASCIDO EM SALA DE PARTO
ADENOIDECTOMIA POR VIDEOENDOSCOPIA

(CIRURGIAO, ANESTESISTA)

HERNIA DE DISCO TORACO LOMBAR TRATAMENTO CIRURGICO
(CIRURGIAO, 12 AUXILIAR, 22 AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)
VARIZES TRATAMENTO CIRURGICO DE DOIS MEMBROS

(CIRURGIAO, 12 AUXILIAR, 22 AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)
GASTRECTOMIA TOTAL VIA ABDOMINAL POR VIDEOLAPAROSCOPIA
(CIRURGIAO, 12 AUXILIAR, 22 AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)
APENDICECTOMIA

(CIRURGIAO, 12 AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)
HEMORROIDECTOMIA ABERTA OU FECHADA COM OU SEM ESFINCTEROTOMIA
(CIRURGIAO, 12 AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)
COLECISTECTOMIA COM COLANGIOGRAFIA

(CIRURGIAO, 12 AUXILIAR, 22 AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)
HERNIORRAFIA INGUINAL UNILATERAL POR VIDEOLAPAROSCOPIA
(CIRURGIAO, 12 AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)
POSTECTOMIA

(CIRURGIAO, 12 AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)
ASSISTENCIA AO TRABALHO DE PARTO POR HORA ATE O LIMITE DE 6 HORAS
(CIRURGIAO, ANESTESISTA)

(') Exemplos de reembolso referentes aos produtos Satide.

(?) Valores de Reembolsos contemplam honorarios médicos de todos os issi previstos para o pr

Direto Nac./Est./Reg.
Exato

GRADE 1

90,00

, de acordo com a Tabela SulAmérica Saide

(%) Os valores podem sofrer alteragdes em razio do desconto de coparticipagdo e/ou aplicagdo de critérios técnicos estabelecidos na Tabela de Reembolso SulAmérica.

Exemplos de Reembolso - SulAmerica Saude

Produtos Satide’ - PME Mais e Empresarial
Ambulatorial e Hospitalar com Obstetricia (Produtos 545 e 567)

Direto Nac./Est./Reg. Classico 100 Especial 100 RC
Exato Classico Vital Especlal Vital RC

Especial 100 R1 Especial Mais
Executivo R1
Especial Vital R1 Especial Mais Vital

GRADE 4 m GRADE 6 GRADE 7 GRADE 8 GRADE 9 GRADE 10

150,30
150,30

180,00
180,00

3.186,49
3.313,38
8.874,63
325,60
366,48
560,00
3.659,36
3.035,30
3.527,28
1.606,83
1.004,92
2.229,07
1.814,11
860,16
516,99

330,75
330,75

3.186,49
3.313,38
8.874,63
325,60
366,48
560,00
3.659,36
3.035,30
3.527,28
1.606,83
1.004,92
2.229,07
1.814,11
860,16
516,99

500,00
500,00
80,60
57,36
61,58
61,68
14,69

12.980,07
13.487,58
37.507,60
748,88
842,90
1.349,25
8.679,04
7.243,69
15.496,60
7.123,21
4.978,82
9.841,29
4.434,97
3.910,81
1.276,59

660,00
660,00
80,60
57,36
61,58
61,68
14,69

21.345,21
22.106,49
58.301,26
1.347,98
1.517,22
2.521,40
16.019,77
13.436,14
24.638,65
11.374,29
7.899,33
15.691,10
8.380,45
6.332,07
2.430,35

880,00
880,00
104,78
63,10

67,74

67,85
16,16

27.666,76
28.681,78
77.334,92
1.550,18
1.744,80
2.944,24
18.613,99
15.642,80
32.580,69
15.033,37
10.539,86
20.740,94
9.828,76
8.353,34
2.858,66

1.000,00
1.000,00
130,98
75,72
81,29
81,42
19,39
2.183,53
54,63
54,63
54,63
77,96
117,12
641,36
545,96
1.789,99
1.560,33
707,16
2.406,59
5.217,83
335,30
630,86
49.678,46
51.581,62
141.175,21
1.937,73
2.181,01
3.603,73
22.939,35
19.225,38
58.484,12
26.905,92
19.339,78
37.152,75
11.957,83
14.796,54

3.463,95



c6d. Servigo

10101012
10101039
50000470
50000560
50000616
50000080
50000160
40201120
40301605
40301630
40302040
40302547
40304361
40804011
40805018
40808033
40901122
40901238
41001010
41101014
41301102
41301250
31309054
31309127
30903025
10103015
10103023
30205271
30715180
30907136
31002340
31003079
31004202
31005101
31009336

31206220

31309038

CONSULTAS
CONSULTAS
TERAPIAS
TERAPIAS
TERAPIAS
TERAPIAS
TERAPIAS
SAD
SAD
SAD
SAD
SAD
SAD
SAD
SAD
SAD
SAD
SAD
SAD
SAD
SAD
SAD
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS
HONORARIOS

HONORARIOS

HONORARIOS

Descrigao Servigo (TASA)

CONSULTA EM CONSULTORIO

CCONSULTA EM PRONTO SOCORRO

SESSAO DE PSICOTERAPIA INDIVIDUAL POR PSICOLOGO
CCONSULTA AMBULATORIAL POR NUTRICIONISTA
SESSAO INDIVIDUAL AMBULATORIAL DE FONOAUDIOLOGIA
SESSAO INDIVIDUAL AMBULATORIAL, EM TERAPIA OCUPACIONAL
ATENDIMENTO FISIOTERAPEUTICO AMBULATORIAL
ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA

COLESTEROL TOTAL DOSAGEM

CREATININA DOSAGEM

GLICOSE

TRIGLICERIDEOS DOSAGEM

HEMOGRAMA

RAIO X BACIA

RAIO X TORAX 1 INCIDENCIA

MAMOGRAFIA CONVENCIONAL BILATERAL
ULTRASSOM ABDOME TOTAL

ULTRASSOM OBSTETRICA

TOMOGRAFIA CRANIO

RESSONANCIA CRANIO ENCEFALO

COLPOSCOPIA CERVICE UTERINA E VAGINA

MAPEAMENTO DE RETINA OFTALMOSCOPIA INDIRETA MONOCULAR
PARTO CESARIANA FETO UNICO OU MULTIPLO

(CIRURGIAO, 12 AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA, ATENDIMENTO RN)

PARTO VIA VAGINAL

(CIRURGIAO, 12 AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA, ATENIDIMENTO RN)

REVASCULARIZACAO DO MIOCARDIO

(CIRURGIAO, 12 AUXILIAR, 2 AUXILIAR, 32 AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)

ATENDIMENTO AO RECEM NASCIDO EM BERCARIO

ATENDIMENTO AO RECEM NASCIDO EM SALA DE PARTO
ADENOIDECTOMIA POR VIDEOENDOSCOPIA

(CIRURGIAO, ANESTESISTA)

HERNIA DE DISCO TORACO LOMBAR TRATAMENTO CIRURGICO
(CIRURGIAO, 12 AUXILIAR, 22 AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)
VARIZES TRATAMENTO CIRURGICO DE DOIS MEMBROS

(CIRURGIAO, 12 AUXILIAR, 22 AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)
GASTRECTOMIA TOTAL VIA ABDOMINAL POR VIDEOLAPAROSCOPIA
(CIRURGIAO, 12 AUXILIAR, 22 AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)
APENDICECTOMIA

(CIRURGIAO, 12 AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)

HEMORROIDECTOMIA ABERTA OU FECHADA COM OU SEM ESFINCTEROTOMIA

(CIRURGIAO, 12 AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)
COLECISTECTOMIA COM COLANGIOGRAFIA

(CIRURGIAO, 12 AUXILIAR, 22 AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)
HERNIORRAFIA INGUINAL UNILATERAL POR VIDEOLAPAROSCOPIA
(CIRURGIAO, 12 AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)
POSTECTOMIA

(CIRURGIAO, 12 AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)

ASSISTENCIA AO TRABALHO DE PARTO POR HORA ATE O LIMITE DE 6 HORAS

(CIRURGIAO, ANESTESISTA)

(') Exemplos de reembolso referentes aos produtos Satde.

(%) Valores de Reembolsos contemplam honorérios médicos de todos os previstos para o

(%) Os valores podem sofrer alteragdes em razao do desconto de coparticipagéo e/ou aplicagdo de critérios técnicos

de acordo com a Tabela SulAmérica Saude

na Tabela de

Direto Nac./Est./Reg.

Exato

GRADE 1

90,00

Exemplos de Reembolso - SulAmerica Saude

Produtos Satide” - PME Mais e Empresarial

Hospitalar com Obstetricia (Produtos 546 e 563)
Direto Nac./Est./Reg. Classico 100 Especial 100 RC Especial 100 R1 Especial Mais . .
Executivo R1 Executivo R2 Prestige
Exato Classico Vital Especlal Vital RC Especial Vital R1 Especlal Mais Vital

150,30

180,00

3.186,49
3.313,38
8.874,63
325,60
366,48
560,00
3.659,36
3.035,30
3.527,28
1.606,83
1.004,92
2.229,07
1.814,11
860,16
516,99

330,75

3.186,49
3.313,38
8.874,63
325,60
366,48
560,00
3.659,36
3.035,30
3.527,28
1.606,83
1.004,92
2.229,07
1.814,11
860,16
516,99

GRADE 6 GRADE 7 GRADE 8 ‘GRADE 9 GRADE 10

500,00

12.980,07
13.487,58
37.507,60
748,88
842,90
1.349,25
8.679,04
7.243,69
15.496,60
7.123,21
4.978,82
9.841,29
4.434,97
3.910,81
1.276,59

660,00

21.345,21
22.106,49
58.301,26
1.347,98
1.517,22
2.521,40
16.019,77
13.436,14
24.638,65
11.374,29
7.899,33
15.691,10
8.380,45
6.332,07
2.430,35

880,00

27.666,76
28.681,78
77.334,92
1.550,18
1.744,80
2.944,24
18.613,99
15.642,80
32.580,69
15.033,37
10.539,86
20.740,94
9.828,76
8.353,34
2.858,66

1.000,00

49.678,46
51.581,62
141.175,21
1.937,73
2.181,01
3.603,73
22.939,35
19.225,38
58.484,12
26.905,92
19.339,78
37.152,75
11.957,83
14.796,54
3.463,95



