

Exemplos de Reembolso – SulAmerica Saúde

Produtos Saúde¹ - PME Mais e Empresarial Ambulatorial e Hospitalar com Obstetrícia (Produtos 545 e 567)

Cód. Serviço	Grupo	Descrição Serviço (TASA)	Direto Nac./Est./Reg. Exato	Direto Nac./Est./Reg. Exato	Clássico 100 Clássico Vital	Especial 100 RC Especial Vital RC	Especial 100 R1 Especial Vital R1	Especial Mais Especial Mais Vital	Especial Mais Especial Mais Vital	Executivo R1	Executivo R2	Executivo R3	Prestige	
			Enf.	Apto.	Enf.	Apto.	Apto.	Apto.	Apto.	Apto.	Apto	Apto	Apto	
			GRADE 1	GRADE 2	GRADE 3	GRADE 4	GRADE 5	GRADE 6	GRADE 7	GRADE 8	GRADE 9	GRADE 10		
10101012	CONSULTAS	CONSULTA EM CONSULTÓRIO			110,25	150,30	180,00	330,75	500,00	660,00	880,00	1.000,00		
10101039	CONSULTAS	CONSULTA EM PRONTO SOCORRO	90,00	90,00	110,25	150,30	180,00	330,75	500,00	660,00	880,00	1.000,00		
50000470	TERAPIAS	SESSÃO DE PSICOTERAPIA INDIVIDUAL POR PSICÓLOGO							80,60	80,60	104,78	130,98		
50000560	TERAPIAS	CONSULTA AMBULATORIAL POR NUTRICIONISTA							57,36	57,36	63,10	75,72		
50000616	TERAPIAS	SESSÃO INDIVIDUAL AMBULATORIAL DE FONOaudiologia							61,58	61,58	67,74	81,29		
50000080	TERAPIAS	SESSÃO INDIVIDUAL AMBULATORIAL EM TERAPIA OCUPACIONAL							61,68	61,68	67,85	81,42		
50000160	TERAPIAS	ATENDIMENTO FISIOTERAPÉUTICO AMBULATORIAL							14,69	14,69	16,16	19,39		
40201120	SAD	ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA											2.183,53	
40301605	SAD	COLESTEROL TOTAL DOSAGEM											54,63	
40301630	SAD	CREATININA DOSAGEM											54,63	
40302040	SAD	GLICOSE											54,63	
40302547	SAD	TRIGLICERÍDEOS DOSAGEM											77,96	
40304361	SAD	HEMOGRAMA											117,12	
40804011	SAD	RAIO X BACIA											641,36	
40805018	SAD	RAIO X TORAX 1 INCIDENCIA											545,96	
40808033	SAD	MAMOGRAFIA CONVENCIONAL BILATERAL											1.789,99	
40901122	SAD	ULTRASSOM ABDOME TOTAL											1.560,33	
40901238	SAD	ULTRASSOM OBSTETRICA											707,16	
41001010	SAD	TOMOGRAFIA CRANIO											2.406,59	
41101014	SAD	RESONNANCIA CRANIO ENCEFALO											5.217,83	
41301102	SAD	COLPOSCOPIA CERVICE UTERINA E VAGINA											335,30	
41301250	SAD	MAPEAMENTO DE RETINA OFTALMOSCOPIA INDIRETA MONOCULAR											630,86	
31309054	HONORÁRIOS	PARTO CESARIANO FETO UNICO OU MULTIPLO (CIRURGIÃO, 1º AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA, ATENDIMENTO RN)							3.186,49	3.186,49	12.980,07	21.345,21	27.666,76	49.678,46
31309127	HONORÁRIOS	PARTO VIA VAGINAL (CIRURGIÃO, 1º AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA, ATENDIMENTO RN)							3.313,38	3.313,38	13.487,58	22.106,49	28.681,78	51.581,62
30903025	HONORÁRIOS	REVASCULARIZAÇÃO DO MIOCÁRDIO (CIRURGIÃO, 1º AUXILIAR, 2º AUXILIAR, 3º AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)							8.874,63	8.874,63	37.507,60	58.301,26	77.334,92	141.175,21
10103015	HONORÁRIOS	ATENDIMENTO AO RECEM NASCIDO EM BERÇARIO							325,60	325,60	748,88	1.347,98	1.550,18	1.937,73
10103023	HONORÁRIOS	ATENDIMENTO AO RECEM NASCIDO EM SALA DE PARTO							366,48	366,48	842,90	1.517,22	1.744,80	2.181,01
30205271	HONORÁRIOS	ADENOIDECTOMIA POR VIDEOENDOSCOPIA (CIRURGIÃO, ANESTESISTA)							560,00	560,00	1.349,25	2.521,40	2.944,24	3.603,73
30715180	HONORÁRIOS	HERNIA DE DISCO TORACO LOMBAR TRATAMENTO CIRÚRGICO (CIRURGIÃO, 1º AUXILIAR, 2º AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)							3.659,36	3.659,36	8.679,04	16.019,77	18.613,99	22.939,35
30907136	HONORÁRIOS	VARIZES TRATAMENTO CIRÚRGICO DE DOIS MEMBROS (CIRURGIÃO, 1º AUXILIAR, 2º AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)							3.035,30	3.035,30	7.243,69	13.436,14	15.642,80	19.225,38
31002340	HONORÁRIOS	GASTRECTOMIA TOTAL VIA ABDOMINAL POR VIDEOLAPAROSCOPIA (CIRURGIÃO, 1º AUXILIAR, 2º AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)							3.527,28	3.527,28	15.496,60	24.638,65	32.580,69	58.484,12
31003079	HONORÁRIOS	APENDICECTOMIA (CIRURGIÃO, 1º AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)							1.606,83	1.606,83	7.123,21	11.374,29	15.033,37	26.905,92
31004202	HONORÁRIOS	HEMORRHOIXECTOMIA ABERTA OU FECHADA COM OU SEM ESFINCTEROTOMIA (CIRURGIÃO, 1º AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)							1.004,92	1.004,92	4.978,82	7.899,33	10.539,86	19.339,78
31005101	HONORÁRIOS	COLECISTECTOMIA COM COLANGIOGRAFIA (CIRURGIÃO, 1º AUXILIAR, 2º AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)							2.229,07	2.229,07	9.841,29	15.691,10	20.740,94	37.152,75
31009336	HONORÁRIOS	HERNIORRÁFIA INGUINAL UNILATERAL POR VIDEOLAPAROSCOPIA (CIRURGIÃO, 1º AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)							1.814,11	1.814,11	4.434,97	8.380,45	9.828,76	11.957,83
31206220	HONORÁRIOS	POSTECTOMIA (CIRURGIÃO, 1º AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)							860,16	860,16	3.910,81	6.332,07	8.353,34	14.796,54
31309038	HONORÁRIOS	ASSISTENCIA AO TRABALHO DE PARTO POR HORA ATE O LIMITE DE 6 HORAS (CIRURGIÃO, ANESTESISTA)							516,99	516,99	1.276,59	2.430,35	2.858,66	3.463,95

⁽¹⁾ Exemplos de reembolso referentes aos produtos Saúde.

⁽²⁾ Valores de Reembolsos contemplam honorários médicos de todos os profissionais previstos para o procedimento, de acordo com a Tabela SulAmérica Saúde

⁽³⁾ Os valores podem sofrer alterações em razão do desconto de coparticipação e/ou aplicação de critérios técnicos estabelecidos na Tabela de Reembolso SulAmérica.

Exemplos de Reembolso – SulAmerica Saúde

Produtos Saúde¹ - PME Mais e Empresarial Hospitalar com Obstetrícia (Produtos 546 e 563)

Cód. Serviço	Grupo	Descrição Serviço (TASA)	Direto Nac./Est./Reg. Exato	Direto Nac./Est./Reg. Exato	Clássico 100 Clássico Vital	Especial 100 RC Especial Vital RC	Especial 100 RI Especial Vital RI	Especial Mais Especial Mais Vital	Executivo R1	Executivo R2	Executivo R3	Prestige
			Enf.	Apto.	Enf.	Apto.	Apto.	Apto.	Apto.	Apto.	Apto.	Apto
			GRADE 1	GRADE 2	GRADE 3	GRADE 4	GRADE 5	GRADE 6	GRADE 7	GRADE 8	GRADE 9	GRADE 10
10101012	CONSULTAS	CONSULTA EM CONSULTÓRIO										
10101039	CONSULTAS	CONSULTA EM PRONTO SOCORRO	90,00	90,00	110,25	150,30	180,00	330,75	500,00	660,00	880,00	1.000,00
50000470	TERAPIAS	SESSÃO DE PSICOTERAPIA INDIVIDUAL POR PSICÓLOGO										
50000560	TERAPIAS	CONSULTA AMBULATORIAL POR NUTRICIONISTA										
50000616	TERAPIAS	SESSÃO INDIVIDUAL AMBULATORIAL DE FONOaudiologia										
50000080	TERAPIAS	SESSÃO INDIVIDUAL AMBULATORIAL, EM TERAPIA OCUPACIONAL										
50000160	TERAPIAS	ATENDIMENTO FISIOTERAPÉUTICO AMBULATORIAL										
40201120	SAD	ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA										
40301605	SAD	COLESTEROL TOTAL DOSAGEM										
40301630	SAD	CREATININA DOSAGEM										
40302040	SAD	GLICOSE										
40302547	SAD	TRIGLICERÍDEOS DOSAGEM										
40304361	SAD	HEMOGRAMA										
40804011	SAD	RAIO X BACIA										
40805018	SAD	RAIO X TORAX 1 INCIDENCIA										
40808033	SAD	MAMOGRAFIA CONVENCIONAL BILATERAL										
40901122	SAD	ULTRASSOM ABDOME TOTAL										
40901238	SAD	ULTRASSOM OBSTETRICA										
41001010	SAD	TOMOGRAFIA CRANIO										
41101014	SAD	RESSONANCIA CRANIO ENCEFALO										
41301102	SAD	COLPOSCOPIA CERVICE UTERINA E VAGINA										
41301250	SAD	MAPEAMENTO DE RETINA OFTALMOSCOPIA INDIRETA MONOCULAR										
31309054	HONORÁRIOS	PARTO CESARIANO FETO UNICO OU MULTIPLO (CIRURGIÃO, 1º AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA, ATENDIMENTO RN)										
31309127	HONORÁRIOS	PARTO VIA VAGINAL (CIRURGIÃO, 1º AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA, ATENDIMENTO RN)										
30903025	HONORÁRIOS	REVASCULARIZAÇÃO DO MIOCARDIO (CIRURGIÃO, 1º AUXILIAR, 2º AUXILIAR, 3º AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)										
10103015	HONORÁRIOS	ATENDIMENTO AO RECÉM NASCIDO EM BERARIO										
10103023	HONORÁRIOS	ATENDIMENTO AO RECÉM NASCIDO EM SALA DE PARTO										
30205271	HONORÁRIOS	ADENOIDECTOMIA POR VIDEOENDOSCOPIA (CIRURGIÃO, ANESTESISTA)										
30715180	HONORÁRIOS	HERNIA DE DISCO TORACO LOMBAR TRATAMENTO CIRURGICO (CIRURGIÃO, 1º AUXILIAR, 2º AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)										
30907136	HONORÁRIOS	VARIZES TRATAMENTO CIRURGICO DE DOIS MEMBROS (CIRURGIÃO, 1º AUXILIAR, 2º AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)										
31002340	HONORÁRIOS	GASTRECTOMIA TOTAL VIA ABDOMINAL POR VIDEOlaparoscopia (CIRURGIÃO, 1º AUXILIAR, 2º AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)										
31003079	HONORÁRIOS	APENDICECTOMIA (CIRURGIÃO, 1º AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)										
31004202	HONORÁRIOS	HEMORRHOIDECTOMIA ABERTA OU FECHADA COM OU SEM ESFINTEROTOMIA (CIRURGIÃO, 1º AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)										
31005101	HONORÁRIOS	COLECISTECTOMIA COM COLANGIOGRAFIA (CIRURGIÃO, 1º AUXILIAR, 2º AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)										
31009336	HONORÁRIOS	HERNIORAFIA INGUINAL UNILATERAL POR VIDEOlaparoscopia (CIRURGIÃO, 1º AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)										
31206220	HONORÁRIOS	POSECTOMIA (CIRURGIÃO, 1º AUXILIAR, INSTRUMENT., ANESTESISTA)										
31309038	HONORÁRIOS	ASSISTENCIA AO TRABALHO DE PARTE POR HORA ATE O LIMITE DE 6 HORAS (CIRURGIÃO, ANESTESISTA)										

⁽¹⁾ Exemplos de reembolso referentes aos produtos Saúde.

⁽²⁾ Valores de Reembolsos contemplam honorários médicos de todos os profissionais previstos para o procedimento, de acordo com a Tabela SulAmerica Saúde

⁽³⁾ Os valores podem sofrer alterações em razão do desconto de coparticipação e/ou aplicação de critérios técnicos estabelecidos na Tabela de Reembolso SulAmérica.